Bourg Saint Maurice - Oberriet

Ubersicht: 488.8 Kilometer (7 Stunden, 3 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Arc 1800 auf ortliche StraBe(n) (Nordost) 0.3 km
0.3 | LINKS halten (Nordost) auf Lieu-dit Le Charvet 40 m
0.3 | LINKS halten (Nord) auf értliche StraBe(n) 0.3 km
0.6 | Weiter GERADEAUS auf D120 1.9 km
2.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D119 5.8 km
8.3 | Weiter GERADEAUS auf D119 [Lieu-dit La Millerette] 1.3 km
9.6 | LINKS halten (West) auf D119 4.3 km
13.9 | Weiter GERADEAUS auf D119 [Lieu-dit Les Eulets] 0.7 km
14.6 | LINKS halten (Nordost) auf D119 0.3 km
14.9 | Weiter GERADEAUS auf D119 [Route des Arcs] 1.1 km
16.0 | Bei Bourg-Saint-Maurice, auf D119 [Route des Arcs] 0.2 km
(West) bleiben
16.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung D1090 1.5 km
17.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung D1090 [Rue 0.4 km
Célestin Freppaz]
18.1 | LINKS halten (Ost) auf Rue Saint-Pierre 20m
18.1 | Bei Séez, auf Rue Saint-Pierre (Ost) bleiben 0.2 km
18.3 | LINKS halten (Sidost) auf D1090 [Rue Célestin Freppaz] 3.8 km
22.1 | RECHTS halten (Siidost) auf D84 2.2 km
24.3 | LINKS abbiegen, um auf D84 zu bleiben> 1.3 km
25.6 | RECHTS halten (Nordost) auf D84 [Lieu-dit Le Champaix] 1.1 km
26.6 | LINKS abbiegen (West) auf D84 1.0 km
27.6 | RECHTS abbiegen (Ost) auf D84 [Lieu-dit Planzaput] 0.8 km
28.4 | LINKS halten (Nord) auf D84 [Lieu-dit Le Chatelard] 0.4 km
28.8 | LINKS halten (West) auf D84 1.2 km
30.1 | RECHTS abbiegen (Ost) auf D1090 4.6 km
34.7 | Bei La Rosiére, auf D1090 (West) bleiben 7.6 km
42.3 | Bei Col du Petit-Saint-Bernard / Colle del Piccolo San 0.1 km
Bernardo 2190 m, auf D1090 [Col du Petit Saint-
Bernard] (Nord) bleiben
42.4 | Ankunft in Italy
42.4 | Neuer StraBenname: Ab hier SS26 [Colle del Piccolo San 5.6 km
Bernardo]
48.0 | Bei Strada statale della Valle d'Aosta, 11016 La Thuile 4.1 km
AO, auf SS26 [Strada statale della Valle d'Aosta] (West)
bleiben
52.1 | LINKS abbiegen (West) auf Localita Pont Serrand 50 m
52.1 | Bei Pont Serrand, auf Localita Pont Serrand (Ost) 40 m
bleiben
52.2 | LINKS halten (Nordost) auf SS26 [Strada statale della Valle 3.1 km
d'Aosta]
55.3 | Bei La Thuile, auf SS26 [Strada statale della Valle 9.4 km
d'Aosta] (Nordwest) bleiben
64.7 | Bei Pré-Saint-Didier, auf SS26 [Avenue du Mont Blanc] 0.3 km
(Ost) bleiben
65.1 | RECHTS halten (Siidost) auf E25 [SS26] 1.6 km
66.6 | Bei Strada Statale Della Valle D'Aostal, auf E25 [SS26] 2.4 km

(Ost) bleiben




69.0 | Bei Morgex, auf E25 [SS26] (Siidost) bleiben 1.4 km
70.4 | Neuer StraBenname: Ab hier SS26 [Rue du Mont Blanc] 8.7 km
79.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SS26 [Strada 2.6 km
statale della Valle d'Aosta]
81.7 | RECHTS abbiegen (Sidwest) auf Via Corrado Gex 0.1 km
81.8 | Bei Arvier, Ost zuriick zu Via Corrado Gex 0.1 km
81.9 | RECHTS abbiegen (Ost) auf SS26 [Strada statale della Valle 13.5 km
d'Aosta]
95.4 | Bei Aosta, auf SS26 [Rue de Paris] (Nordost) bleiben 0.3 km
95.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung E27 [SS27] 7.7 km
103.5 | Bei Gignod, auf E27 [SS27] (Nord) bleiben 8.4 km
111.9 | Bei Etroubles, auf E27 [SS27] (Nord) bleiben 3.7 km
115.6 | Weiter RECHTS auf SS27 [Strada statale del Gran San 2.4 km
Bernardo]
118.0 | Bei Saint-Rhémy, auf SS27 [Strada statale del Gran San 11.6 km
Bernardo] (Nord) bleiben
129.6 | Ankunft in Switzerland
129.6 | Neuer StraBenname: Ab hier Col Du Grand Saint-Bernard 0.2 km
129.8 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 0.1 km
129.9 | Bei Col du Grand Saint-Bernard / Colle del Gran San 50 m
Bernard 2467 m, auf ortliche StraBe(n) (Ost) bleiben
130.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Grand Saint-Bernard 0.2 km
130.2 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 6.0 km
136.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Bourg-Saint-Bernard 0.2 km
136.4 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.3 km
136.6 | Weiter GERADEAUS auf E27 [21] 17.4 km
154.1 | RECHTS halten (Siidwest) auf Auffahrt 0.2 km
154.3 | RECHTS abbiegen (Nord) auf ortliche StraBe(n) 0.2 km Champex-Lac / Orsiéres / La
Fouly / Val Ferret
154.5 | Neuer StraBenname: Ab hier Route de la Lise [Sommet du 0.4 km
Bourg]
155.0 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 10 m
155.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Route du Grand Saint-Bernard 0.1 km
155.1 | RECHTS abbiegen (Ost) auf ortliche StraBe(n) 30m
155.1 | Bei Orsiéres, West zuriick zu ortliche StraBe(n) 30 m
155.1 | RECHTS halten (West) auf Route du Grand Saint-Bernard 70m
155.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Place Centrale [Route du Grand 30m
Saint-Bernard]
155.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Le Bourgeal [Place de I'Eglise] 0.2 km
155.4 | RECHTS halten (Nord) auf Le Bourgeal [Route du Grand Saint- 0.3 km
Bernard]
155.7 | RECHTS halten (Nordost) auf Le Bourgeal [Lousay] 0.3 km
156.0 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.2 km
156.1 | RECHTS halten (Nord) auf E27 [21] 5.1 km
161.2 | Bei Sembrancher, auf E27 [21] (West) bleiben 9.6 km
170.8 | Bei Martigny-Croix, auf E27 [21] (Nord) bleiben 2.9 km
173.7 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Auf E27 (Ost) bleiben 2.0 km
175.7 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Ausfahrt 22, von Grand-Saint- 19.1 km E62 / Simplon / Sion
Bernard [22] (RECHTS) auf E62 [A9] fahren>
194.8 | Ausfahrt 25, weiter RECHTS auf Auffahrt [Conthey] 0.2 km Ardon / Conthey / Vétroz
195.1 | RECHTS halten (Siid) auf Auffahrt 70m
195.1 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 60 m
195.2 | RECHTS halten (Nord) auf ortliche StraBe(n) 0.6 km
195.8 | RECHTS abbiegen (Ost) auf oértliche StraBe(n) 50 m
195.8 | LINKS abbiegen (Nord) auf értliche StraBe(n) 0.4 km
196.2 | RECHTS abbiegen (Ost) auf értliche StraBe(n) 0.2 km
196.4 | LINKS halten (Nordost) auf Route des Rottes 0.4 km




196.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung Route de 0.2 km
Bassin
197.0 | Bei Conthey, LINKS abbiegen (Siid) auf értliche 0.1 km
StraBe(n)
197.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung Route des 0.3 km
Rottes
197.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung Avenue de la 0.1 km
Gare
197.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 9 [Route 4.0 km
Cantonale]
201.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 9 [Avenue de 0.3 km
France]
202.0 | Bei Sion, auf 9 [Avenue de France] (Ost) bleiben 0.3 km
202.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 9 [Avenue de 1.3 km
Tourbillon]
203.5 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.2 km
203.7 | RECHTS halten (Ost) auf Route d'Hérens 0.8 km
204.5 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.7 km Brig / Simplon
205.2 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E62 [A9] 14.7 km
219.8 | Ausfahrt 29, RECHTS halten (Ost) auf Auffahrt [Sierre-Est] 0.4 km Sierre-Est / Val d'Anniviers /
Salgesch
220.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt VIERTE in Richtung E62 [9] 14.9 km
235.1 | Bei Turtmann, auf E62 [9] (Ost) bleiben 12.8 km
248.0 | Weiter RECHTS auf ortliche StraBe(n) 30m
248.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung ortliche 50 m
StraBe(n)
248.1 | LINKS halten (Ost) auf E62 [9] 1.3 km
249.4 | Bei Visp, auf E62 [9] (Ost) bleiben 3.7 km
253.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung Auffahrt 0.3 km Simplon / Brig
253.4 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E62 [A9] 2.7 km
256.1 | Ausfahrt 34, LINKS halten (Nordost) auf A9 0.2 km 19 / Brig-Glis / Autoverlad
Simplon / Grimsel / Nufenen /
Furka
256.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 19 1.9 km
[Uberlandstrasse]
258.2 | Bei Brig, auf 19 (Ost) bleiben 3.0 km
261.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 19 13.7 km
[Furkastrasse]
274.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 19 0.5 km
275.4 | Bei Fiesch, auf 19 (Nord) bleiben 0.3 km
275.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 19 18.7 km
[Furkastrasse]
294.5 | Bei Ulrichen, auf 19 [Furkastrasse] (Ost) bleiben 11.2 km
305.7 | Bei Gletsch, auf 19 [Furkastrasse] (Ost) bleiben 7.5 km
313.2 | LINKS abbiegen (Nord) auf Belvédére 50 m
313.2 | Bei Belvédére (Furka), Ost zuriick zu Belvédére 50 m
313.3 | LINKS abbiegen (Ost) auf 19 [Furkastrasse] 2.8 km
316.1 | Bei Furkapass 2431 m, auf 19 [Furkapass] (Nord) 17.6 km
bleiben
333.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 19 [2] 0.1 km
333.9 | Bei Hospental, auf 19 [2] (Ost) bleiben 2.1 km
335.9 | RECHTS abbiegen (Ost) auf 19 [Gotthardstrasse] 0.7 km
336.6 | Bei Andermatt, auf 19 [Gotthardstrasse] (Ost) bleiben 0.4 km
337.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 19 10.7 km
[Oberalpstrasse]
347.7 | Bei Oberalppass 2044 m, auf 19 [Oberalppass] (Ost) 20.7 km

bleiben




368.4 | Bei Disentis/Mustér, auf 19 [Via Alpsu] (Ost) bleiben 0.1 km
368.5 | LINKS abbiegen (Ost) auf 19 [Via Sursilvana] 29.4 km
397.9 | LINKS abbiegen (Nord) auf értliche StraBe(n) 20m
397.9 | RECHTS halten (Nord) auf Via Crappa Grossa 0.1 km
398.0 | Weiter GERADEAUS auf Via San Clau Sura 0.3 km
398.4 | RECHTS abbiegen (Sid) auf Via Centrala 10 m
398.4 | Bei Ilanz, LINKS abbiegen (Ost) auf Untere 0.3 km
Rheinstrasse
398.7 | RECHTS abbiegen (Ost) auf ortliche StraBe(n) 0.1 km
398.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Casanova 0.3 km
399.2 | LINKS halten (Ost) auf Auffahrt und anschlieBend sofort 6.6 km
RECHTS abbiegen (Ost) auf 19
405.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 19 [Stradun 13.8 km
Cantunal]
419.6 | Weiter GERADEAUS auf Auffahrt 0.3 km Chur
420.0 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E43 [A13] 32.5 km
452.5 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Ausfahrt 11, weiter RECHTS auf 34.0 km Al13 / E43 / Miinchen / St.
Auffahrt [A13] Margrethen / Vaduz / Feldkirch
/ St. Gallen
486.5 | Ausfahrt 5, weiter RECHTS auf Auffahrt [Oberriet] 0.4 km Oberriet / Meiningen / Riithi
487.0 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf Rheinstrasse 0.8 km
487.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 13 1.0 km
[Staatsstrasse]
488.8 | Ankunft Oberriet




